Der  kauf  ist  geschehen  ura  2000  fl.,  ablösung  i^t  vorbehalten.  Dis  geschach  in 

dem  abrcllen  1363.  1363  April. 

Sir.  St.  A.  G.  U.  P.  lad.  22  nr.  6.  cop.  eh.  coaev.  übersetzt  aus  d.  I*t. 
Gedr.  im  Auszug  liappoltst.  ÜB.  J,  590. 

574.  Meisler  und  rat  zu  Slraszburg  entscheiden  einen  Streit  zwischen  dem 

bischof  Johann  [II]  von  Slraszburg  und  dem  edeln  herrn  grafen  Johann  von  Fürsten- 

berg über  das  thal  von  Halmerspach.  Cünlze  Bocke  der  meister  und  Johans  von 

Munollzheim  ammanmeister  bezeugen,  dasz  sie  dabei  waren,  als  die  richtung  vor 

sich  ging.  [1363  vor  Mai  21.] 

Str.  St.  X  AA  1402.  conc.  ch. 

573.  Preposilus  decanus  et  capilulum  ecclesie  s.  Thome  Arg.,  audita  et 

inlellecta  pronunciacione  arbitrorum,  domino  Heinrico  de  Reuo,  thesaurario  ejus- 

dem  ecclesie,  ccclcsiam  seu  cappellam  s.  Nicolai  cum  Omnibus  suis  juribus,  perli- 

neneiis  et  obvencionibus  juxla  moderacionetn  et  formarn  in  inslrumento  desuper 

scriplo  conlenlas  commeudant  et  proinillunt  se  omnia  compromissa  rata  et  grala 

tenere.      Datum  8  die  mensis  junii  anno  domini  1363.  1363  Juni  8. 

Str.  Thom.  A.  lad.  5.  or.  mb.  c.  3  sig.  pend.,  quorum  1  del. 
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576-  Das  Straßburger  Domkapitel  setzt  fest,  daß  die  Kanoniker,  welche  aus 

bestimmten  Gründen  in  der  Stadt  nicht  anwesend  sind,  doch  ihre  Kinhünfle  mit 

Ausnahme  der  täglichen  Distributionen  betiehen  sollen.  136H  Juli  29. 

Nos  Johannes  de  Kyburg  preposilus,  Johannes  de  Olisenslein  decanus  lolumque 

capitulum  ecclesie  Argentinensis  de  volunlalc  et  consensu  expressis  reverendi  in 

Christo  patris  et  domini  noslri  Johannis  de  Lieehtenberg,  episcopi  dicte  ecclesie 

Argentinensis,  staluimus  et  ordinamus,  quod  quociens  quemquam  canonicorum  pre- 

bcndatorum  ecclesie  nostre,  qui  alias  in  civilate  Argentinensi  apud  ipsam  ecclesiam 

nostram  resideneiam  seu  domicilium  habet,  ab  ipsa  civilate  proscribi  vei  relcgari 

conlingat  vel  alias  in  eivitale  Argentinensi  propter  metum  sui  corporis  vei  aliam 

juslam,  veram  et  necessariam  causam  residere  non  potest,  quod  duranlibus  hujus- 

modi  relegacione,  proscripeione  seu  metu  vel  alia  jusla,  vera  et  neecssaria  causa  in 

absencia  omnes  fruetus  et  reddilus  canonicatus  et  prebende  ipsius  pereipere  possit  ac 

debeat,  ac  si  in  civilate  Argentinensi  et  apud  ipsam  ecclesiam  Argenünensem  resi- 

deret,  cotlidianis  distribucioDibus  chori  dumtaxat  exceplis,  et  nihilominus  habcal 

et  habere  debeat  vocem  capitularcm  per  se  vel  alium  procuratorem,  quem  de  cano- 

nicis  ad  hoc  constituerit  et  depulaverit.  Slatuimus  ctiam,  quod  si  dubilari  contingal, 

que  sil  justa,  vera  et  necessaria  causa  quoad  pereeplionem  fruetuum  predictam, 

capitulum  vel  major  pars  capituli  hoc  diseuciet.  Actum  4  kalendas  augusli  anno 

domini  1363,  capitulo  juxla  morem  ecclesie  consuetum  et  solitum  ad  hoc  capilu- 
lariler  indicto  et  Statute 

Aus  dem  Melker  Codex  10. 

577.  Rudolf  Frauweier  eineuert  die  Bestimmung,  daß  gewisse  Einnahmen 

des  Thomascapitels  durch  dm  Pförtner  den  Annen  gegeben  werden  müssen. 
1363  Octohev  10  B«*el. 

In  nomine  domini  amem.  Cum  ea,  que  nota  sunt  presentibus,  nonnumquam  apud 

posleros  in  dubium  revocentur,  inde  est,  quod  honorabilis  dominus  Johannes  de 

Kagenecke  decanus  ecclesie  saneti  Thome  Argentinensis  proinde  supplieavit,  ul  ea, 

que  porlarius  ipsius  ecclesie,  qui  est  pro  tempore,  racionc  ejusdem  officii  exercere 

et  ministrare  maxime  pauperibus  et  personis  miserabilibus  consuevit,  ne  a  memoria 

cadant  hominum,  commendenlur  scripturis.  Quibus  supplicacionibus  racioaabilibus  et 

necessariis  nos  Rödolfus  Fröwelarii  thesaurarius  ecclesie  Basilieusis  annuentes  no- 

tum  faeimus  omnibus,  quibus  hoc  nosce  fuerit  oportunum,  quod  quilibel  porlarius 

ecclesie  s.  Thome  prefate,  qui  pro  tempore  fuerit,  inter  alia,  que  racione  officii  porle 

hujusmodi  ministrare  conswevit,  annis  singulis  dare  et  assignare  debet  quatuor  unceas 

denariorum  Argenlinensium  ac  duas  unceas  de  anniversariis  quondam  in  regislro 

chori  prefate  ecclesie  saneti  Thome  conlenlis8  neenon  quinque  sol.  deu.  de  domo  zu 

Scharlalzburnen  sila  Argentine,  prebendarum  quarum  ordinacio  ad  decanum  prenomi- 

nate  ecclesie  s.  Thome,  qui  est  pro  tempore,  dicilur  perlinere.  Que  quidemb  prebende 

»;  or,  coDltota.       b)  o,\  quldam. 
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nunc  prcbcnde  sancli  Spiritus  nuncupanlur,  oliin  vero  in  wulgari  die  husdürfligen, 

quodque  nos  prefatus  Rüdolfus  racione  ipsius  officii  parte,  quod  haclenus  in  ipsa